
Aktuellt från Tibbleseniorerna 

 

Nyhetsbrev nr 4 april 2025 

 
Mer information och ändringar finns på 

hemsidan. 

Medlemmar har försäkringsskydd för olyckor 

som sker vid deltagande i eller på resa till eller 

från möte, utflykt eller liknande som ordnas av 

föreningen. 

 

Gemenskap med kaffe – fikaträffar i 

Tibblekyrkans café tisdagar kl 13 – 15 

Föreningen bjuder på kaffe och vi betalar själva 

för ev kaka. Även medlemmar i SPF Jarlabanke 

deltar under samma förutsättningar. Ingen 

anmälan, bara att komma dit. 

 

Modevisning i Grindtorpskyrkan torsdag 10 

april kl 13 – 15 

Vår- och sommarkläder för damer från Tjeja 

Fashion, Vallentuna, visas. Kaffe och kaka 

serveras i anslutning till visningen. 

Anmälan senast 2 april till Sylvia Molander 070 

853 68 43 eller molander.sylvia@gmail.com  

Ange namn och telefonnummer. Pris 150 kr för 

medlemmar, 175 kr för icke medlemmar i mån 

av plats. Inbetalning till föreningens konto 477 

28 94-4 när du fått besked om plats. 

 

Kulturspaning nr 3 påskresa med 

Eckerölinjen fredag 18 april (långfredagen) 

Vi åker med Eckerölinjen. Var och en bokar sin 

egen biljett, kostnad 195 kr för buss och båt, tur 

och retur. Du får kliva på bussen var du vill, 

själv kliver jag på vid Roslags Näsby (vid 

motorvägen) kl 7.45. Båten går kl 10, åter i 

Täby ca kl 17. 

Du väljer om du vill äta buffébord (bokas 

tillsammans med färdbiljetten), kostnad 365 kr. 

Själv nöjer jag mig med dagens rätt eller 

räksmörgås. 

OBS! Medtag giltig EU-legitimation – körkort 

duger. 

Anmälan till skurhink3@gmail.com eller 070 26 

25 825. Max tio personer. /Veronica 

 

 

 

 

 

 

Tibbleträff i Grindtorpskyrkan torsdag 24 

april kl 13 – 14.30 

Grabbarna från Eken varvar svenska visor med 

visor från Irland och egenskriven musik. De 

bjuder på en sprudlande musikupplevelse där 

man kastas mellan allvar och humor.  

I priset ingår kaffe och kaka som serveras efter 

föreställningen. 

Anmälan till molander.sylvia@gmail.com eller 

070 853 68 43. 

Priset är 160 kr för medlemmar och 175 kr för 

icke medlemmar, i mån av plats. Betala till 

föreningens pg 477 28 94-4 eller Swish 123 355 

63 96 när du fått besked om plats. Ange namn 

och att det gäller Tibbleträff 24 april vid 

betalningen. 

 

Resor 

Vi reser till Köpenhamn 6 – 10 juni. Det finns 

fortfarande möjlighet att anmäla sig. Läs på 

Tibbleseniorernas hemsida och kontakta 

Gunilla. 

Jarlabanke åker tillsammans med Tibbleseniorer 

5 juli med Viatour till Stadra teater i Stadra 

Gyttorp i Värtmanland och tittar på 

Sistagångsväljarna.  

Sistagångsväljarna är en humoristisk pjäs som 

kretsar kring fem personer. De är alla rika på 

årsringar och har mycket med sig i bagaget. 

Under en tid har de levt sina liv på ett tryggt 

äldreboende, men nu hotas tillvaron av att de 

ska tvingas bryta upp. I en osäker framtid, vad 

är det som väntar? Den kommande dagen är det 

valdag och frågan är om det är värt att göra sig 

besvär och lägga sin röst på någon. 

Man går på bussen mot Stadra på vårt vanliga 

ställe vid Galoppfältet. Läs mer och boka på 

www.viatour.se/kultur/  

Sommarens gemensamma resa inom norrort 

ordnas av Tibbleseniorerna och SPF Österåker. 

Resan går till Hangö 12 – 15 augusti. Läs mer 

på Tibbleseniorernas hemsida. 

Höstens resor presenteras i nästa nummer av 

Tibblesenioren som kommer ut i maj. /Gunilla  
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Och en resa till. Vandringsresa till Åland 1 – 

5 september 

Det finns fortfarande några få platser kvar på 

vandringsresan till Åland. Ni får uppleva 

lummiga skogar och kustleder samt historiska 

platser som Bomarsund och Kastelholms slott. 

Vi bor bekvämt och äter bra på Park Ålandia 

Hotell, med bastu och inom huspool.  

Anmälan: s.anders.wallin@gmail.com Se 

detaljer på hemsidan (www.tibbleseniorerna.se), 

klicka sedan på Kalendarium → Resor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bokcirklar 

Då och då hörs kommentarer om att man gärna 

vill vara med i en bokcirkel men att det inte 

finns några lediga platser. Lösningen på detta är 

att starta en ny bokcirkel! Ni får den hjälp ni 

behöver genom att delta några gånger i en 

befintlig cirkel för att få veta lite om hur man 

kan göra. Anmäl intresse till 

judy.albinsson@gmail.com eller 070 54 84 483. 

 

 

 

 

 

 

SPF Seniorerna Tibble Täby 

Mejladress tibbleseniorerna@gmail.com 

Webbsida www.tibbleseniorerna.se 

Telefon 08 758 91 05 

Kansli Marknadsvägen 293 Täby 
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